
ZARZĄDZENIE NR  131/09 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 30 stycznia 2009 roku 
 
 
 
 
w sprawie wyznaczenia zastępstwa za nieobecnego dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Krysiakach 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i w 
związku z art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
/Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późn. zm./ zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powierzam Pani Beacie Kobus zastępstwo za Panią Izabelę Kobus dyrektora, 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Krysiakach od 03.02.2009r. na okres 
zwolnienia lekarskiego. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


